

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตใช้งานบโครงการ จำนวน 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 376,890.38 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 มกราคม 2566
เป็นเงิน 376,890.38 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-00-001-0002	POLE 9 M.	EA	IB1-021/23021	107.00	2,066.00	221,062.00	15,474.34	236,536.34
2	1-00-001-0004	POLE 12 M.	EA	IB1-021/25021	3.00	5,084.00	15,252.00	1,067.64	16,319.64
3	1-00-001-0012	POLE 12.2 M.	EA	IB1-021/37030	15.00	7,728.00	115,920.00	8,114.40	124,034.40
							352,234.00	24,656.38	376,890.38

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 4/2565 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 1.นายสุวิวัฒน์ เลหาพะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง